
ANTRACIT PROPERTY Ostrava

PRŮMYSLOVÝ AREÁL NAD PORUBKOU – ulice Nad Porubkou

www.antracitproperty.sk

PRAHA

BRNO

OSTRAVA



OSTRAVA

Poruba

SO-03-C bude součástí nového průmyslového areálu "Industrial area NP" 

v Ostravě Porubě. Park má rozlohu 30 000 m2 je vzdálen od centra 

Ostravy 12 km. Nachází se v těsné blízkosti jedné z hlavních ostravských 

komunikací při ulici Rudná, která spojuje Ostravu s městy při polských

hranicích i s dálnicí D1, od které je SO-03-C vzdálená jen 5 km. Cesta 

autem či MHD do centra trvá cca 15 minut. Výstavba parku začala na 

začátku roku 2017. V současné době poskytuje park zázemí místním i 

mezinárodním klientům v halách o celkové ploše cca 12 000 m2.

O PROJEKTU

PA-NP je průmyslová zóna, která nabízí k dlouhodobému pronájmu nově připravené prostory, kde budou použity
nejnovější technologie při jejich výstavbě. Budova SO-03-C je navržena na pozemku o ploše 1000 m2, 
její multifunkčnost bude zajištěna jednotkami vhodnými pro maloobchodní prodej, 
administrativu, skladování nebo výrobu.


